[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2017года									№ 11

 с.Средняя Борзя

«О предоставлении земельного участка производственному кооперативу АС «Даурия» для осуществления подъезда к полигону»

	В соответствии с п. 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года №221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости" и рассмотрев заявление В.М.Корешкова, администрация сельского поселения «Средне-Борзинское» постановляет:

1. Предоставить в аренду производственному кооперативу Артель старателей «Даурия» земельный участок  расположенный по адресу: Забайкальский край, Калганский  район,  в границах муниципального образования сельского поселения «Средне-Борзинское» , площадью 6,3 га с кадастровым номером 75:07:000000:40 для осуществления подъезда к полигону до окончания горных работ.
2. технологическую дорогу расположить от рабочего полигона перпендикулярно к сельской дороге длинной 700 метров. По окончании горных работ произвести рекультивацию нарушенных земель.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» http://www.калга.забайкальский край.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации сельского
поселения«Средне-Борзинское» 					Н.В.Давыдов